65 τὸν παύλα] ἀπὸ κοινῆς  
τὸ, ὄρῶμεν.

66 μαθητὴν] τιμόθεον.  
Mox addendum videtur τὸν,  
ante μετά.

67 μόσχον] Ita nunc Ti-  
motheum appellat.

68 συμβεβλημένον] In-  
terpres: iugatum. Id est,  
συγχέενυμένον. Repte hoc  
de vitulo et tauro dicitur.  
Chrysost. Tom. II. p. 5. A.  
eandem fententiam ita ex-  
plicat: καθάπερ γάρ μόσχος  
ταύρῳ συμβεβλημένος, ἡτο  
τὸν ζυγὸν ἀλλε μετ' αὐτῷ.  
Συμβαλλεν inter alia no-  
tat, coniunctim viuere,  
coniunctum esse. Plato Al-  
cibiad. I. pag. 223. τὸν καὶ  
συμβαλλόντας ἔστοις καὶ  
χρωμένων ἀλλήλοις, ὥσπερ  
ἡμᾶς ζῶμεν ἐν ταῖς πόλεσιν.  
Et ibidem paulo post:  
κοινωνήτων ἕγωγε λέγω πολι-  
τεῖας, καὶ συμβαλλόντων  
πρὸς ἀλλήλας. Isocr. Epist.  
V. oīs (πολίταις) συδιατρί-  
βων ἐπὶ ἀντιθέσις, συμ-  
βαλλων τε καὶ κοινωνῶν πρα-  
γμάτων, ἐδὲν ἀν βλαβεῖς.  
Etiam μεταβατικῶς. He-  
liodor. p. 165. μέχρις ἢ αὐ-  
τὰς συνβαλεῖ η Κυβίλη.

preciosiorem, catenas, flagella, mortes quotidianas, quas pro Ecclesia passi sunt; Paulli discipulum, ubique cum Paullo circumcurrentem, et magistro aequandum, vitulumque cum tauro iugatum; Primi Apostolorum fratrem, pescatorem, qui sagenam explicat, et homines pro pescibus pescatur; Euangeli praeconem. Et quasi in prato de eius praeclaris gestis lactemur. Qui vero nos deseruerunt, equorum irrationalium spectatores sedent, conuitiis et contumeliis se mutuo

B 4 impeten-

69 τὸν] ἀπὸ κοινῆς τὸ,  
ἔργωμεν.

70 τὸ πρώτε] Quis est ille primus Apostolus? Petrus plerumque pro primo habetur. Sed multum a vero aberrat, qui id de Petro acceperit. Intelligit nunc Andream, quem primum appellat, ut primo vocatum, ut πρωτόκλητον, quo nomine eum appellat ecclesia Graeca. Vide Io. I, 41. Frater ergo eius est Petrus. Ergo et haec probabile reddunt, homiliam hanc in templo Petri et Paulli Constantinopoli esse habitam. Hos quatuor autem, Paullum, Timotheum, Petrum et Andream memorat etiam T. VI. p. 273. C. quo tempore in eodem templo videtur dixisse.

71 σαγίνην ἀπλώσαντα] qui rete, euerriculum ex-

plicauit. Ita Chrysost. de hospitalitate Abrahami T. XII. pag. 584. A. ἐξηλθεν  
ἀλιεύσας, (ζένεις, ὁδοπόρες)  
σαγίνην ἀπλώσας φελοζενίας.  
Et Alciph. pag. 278. τὴν  
σαγίνην ἀπλώσας. Heliodor.  
pag. 48. ἀφυκτὸν τίνα νοῦ  
ἀπρόσμεχον ἔταιρος σαγίνην  
ἐκ τῶν ὄφεων μῶν ἐκεσύρετο.  
Verbum σαγινεύειν infra habet Chrysost. pag. 393. C. capere, tanquam pescem.

72 ἀνθρώπου] Ita de Petro et Andrea. Matth. 4, 19.

73 καὶ — ἵντρου φῶμεν] Haec pendent ex superioribus ita: ὅρῳ μεν καὶ ἵντρου φῶμεν.

74 ἐν λαμπῶν] Ex superioribus vix potuerunt in mentem venire Chrysostomo prata. Videtur ergo haec opponere circa pulvverulento. Idem repetit infra pag. 598. E.